
                                   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 K2.Dokumenty to rozwiązanie wspierające procesy gromadzenia, 

zarządzania i obiegu dokumentów w organizacji, w znacznym stopniu 
zastępujące obieg dokumentów w formie papierowej. K2.Dokumenty 
jest rozwiązaniem przeznaczonym dla każdej organizacji, w której 
zarządzanie i obieg dokumentów odbywa się w formie papierowej. 
Dzięki zastosowaniu rozwiązania, procesy publikacji, akceptacji, czy 
też autoryzacji dokumentów będą w pełni zautomatyzowane. 
 
Tradycyjny obieg dokumentów wiąże się z szeregiem problemów wpływających negatywnie na jego 
szybkość, dokładność, audytowalność i możliwość optymalizacji. Charakteryzuje się on długim czasem 
obiegu, brakiem kontroli i monitoringu oraz niską efektywnością. W takim trybie wyszukiwanie 
dokumentów i uzyskanie informacji o aktualnym statusie oraz monitorowanie obiegu jest utrudnione. 
 
System K2.Dokumenty pozwala wyeliminować większość powyższych problemów. System może być 
użyty do automatyzacji obiegu dowolnego typu dokumentu używanego w organizacji. Pozwala 
zautomatyzować zarówno obieg standardowych dokumentów, po przeniesieniu ich do postaci 
elektronicznej, takich jak faktury kosztowe, umowy, jak również wyeliminować konieczność użycia 
różnego rodzaju formularzy, na przykład wniosków urlopowych, zastępując je formularzami 
elektronicznymi. Nie wymaga to zmiany działających w organizacji procedur, mogą one być w pełni 
odwzorowane w systemie. 
 

Skanowanie dokumentów 
Moduł skanowania dokumentów umożliwia pełną automatyzację pracy kancelarii. Dokumenty, podczas 
skanowania są automatycznie rejestrowane i znakowane za pomocą kodów kresowych. Na tym etapie 
możliwe jest łatwe zintegrowanie systemu K2.Dokumenty ze skanerami przemysłowymi i kompaktowymi. 
Możliwa jest również rezygnacja ze skanowania automatycznego na rzecz skanowania pojedynczego 
dokumentu i ręcznego opisania go w systemie. 
 
Rozpoznawanie tekstów 
System K2.Dokumenty jest zintegrowany z narzędziem rozpoznawania tekstu OCR/ICR. Możliwe jest 
ręczne mapowanie pól zeskanowanego dokumentu na formularz go opisujący. System umożliwia 
automatyczne i inteligentne rozpoznawanie tekstu wraz ze strukturą dokumentu, a także naniesienie 
korekty na rozpoznany tekst. 
 

 

K2.DOKUMENTY 

NOWA JAKOŚD  W ELEKTRONICZNYM OBIEGU DOKUMENTÓW 
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Obieg dokumentów 
System K2.Dokumenty automatycznie przypisuje dokument, według działu, osoby i jego typu. Obieg 
dokumentów oparty jest na wzorcach wynikających z obowiązujących w organizacji procedur. Możliwe jest 
także ręczne sterowanie obiegiem. System wykorzystuje macierze akceptacji dla wszystkich typów 
procesowanych dokumentów, odwzorowujące strukturę organizacyjną firmy oraz pozwala na stosowanie 
złożonych scenariuszy obiegu, na przykład ścieżek równoległych i głosowań. System automatycznie 
uwzględnia zastępstwa oraz eskalacje uprawnień. 
 
Podpis elektroniczny 
System K2.Dokumenty pozwala na wygenerowanie dokumentu na podstawie formularza elektronicznego i 
naniesienie an niego kwalifikowanego lub niekwalifikowanego podpisu elektronicznego. Możliwe jest 
użycie certyfikatu nanoszonego po stronie serwera lub skorzystanie z czytnika kart chipowych i 
wspomaga standard XAdES. 
 
Archiwizacja i składowanie dokumentów 
System K2.Dokumenty pozwala na składowanie zeskanowanych dokumentów oraz tworzenie reguł ich 
archiwizacji. System pozwala również na pełnotekstowe przeszukiwanie repozytorium dokumentów z 
zachowaniem kontroli uprawnień. 
 
Integracja aplikacji 
Możliwa jest dwustronna integracja systemu K2.Dokumenty z systemami HR, ERP i zewnętrznymi 
systemami składowania dokumentów. Pozwala to między innymi, na synchronizację takich elementów, 
jak: lista kontrahentów, konta księgowe (pre-księgowanie), struktura organizacyjna, urlopy i struktura 
budżetowa. 
 
Raportowanie i monitoring 
System K2.Dokumenty dostarcza narzędzia pozwalające na śledzenie pojedynczego dokumentu oraz 
uzyskiwanie informacji na temat przebiegu procesu (kto i kiedy). Możliwa jest także analiza aktywności 
(BAM) w kontekście danych biznesowych powiązanych z dokumentami. System dostarcza również 
danych umożliwiających optymalizację procesów. 
 

 
Formularz wydatku przelewowego wraz z powiŃzanym dokumentem w wersji elektronicznej 

 
Platforma K2.Dokumenty: 
 

 Zwiększa sprawność operacyjną firmy 

 Wspomaga automatyzację prostych i rutynowych czynności, co prowadzi do ograniczenia 
kosztów 

 Zapewnia prostotę i przejrzystość oraz chroni przed stratami związanymi z zaniedbaniami i 
nadużyciami, występującymi w przypadku tradycyjnego obiegu dokumentów. 

 Zapewnia lepszą kontrolę nad procesami oraz pełną zgodność z regulacjami wewnętrznymi. 

 Dostarcza narzędzia do monitorowania poszczególnych procesów oraz pozwala badać je pod 
kątem optymalizacji. 

 

 

K2 Web Systems 

K2 Web Systems to spółka 
wyspecjalizowana w dostarczaniu 
dedykowanych informatycznych 
rozwiązań dla biznesu. Należymy 
do Grupy K2 Internet S.A. Od 
2004 roku jesteśmy partnerem 
wdrożeniowym Microsoft, a 
obecnie jesteśmy jedną z 
największych w Polsce firm 
tworzących oprogramowanie na 
zamówienie w oparciu o produkty 
i technologie tej firmy. 

 

Zapraszamy na nasze strony 

www.k2websystems.pl 

 

 

 


